En marge. « Poterum etiam in universitate studere bursarii nostri
sed non ultra annos tres a promotione in artibus et praferantur, cate-
ris paribus, consanguinei nostri vel Thiletani si qui se presentent ».

atque ul alumni seminarii tum precibus suis ab initio tum precipue
ecclesiz officiis suis ad qua postmodum assumentur, suppleant defec-
tus meos, ac dignetur clementissimus Deus ab his satisfactionem sus-
cipere pro iis omnibus que nos in sacro suo ministerio minus vel secus
prestitimus idque per ignorantiam infirmitatem, negligentiam, quam
debuimus.

Sorori mez unice que longo tempore variis locis fideli cura et
labore mihi servivit aliquid relinquam ad vitam ne egestatem patiatur,
quod post mortem ejus seminario cedet, uti in alio scripto seu eodicil-
lo fusius declarabo. An fratrem uspiam adhuc Georgium nomine super-
stitem habeam nescio; is enim anno 72 ex his provinciis bellorum
causa profectus est in Italiam, ubi et antea multos annos habitaverat,
quo ex tempore nihil de illo umquam audivi. Illi, si aliquando rever-
tatur, dari cupio a seminario semel ducentas libras turonenses in mei
memoriam.

Debet mihi Capitulum Ecclesiz Cathedralis Gandavensis reditum
annuum denario 16 sex libras grossorum monete Flandricz et quinque
solidorum. Illum relinquo perpetuis temporibus partim ecclesiz
parochiali D. Martini Cortracensi, in qua olim pastorem egi, partim
vero ecclesiz parochiali D. Petri oppidi Thiletani in quo natus sum
et baptisatus. Utrumque sub obligatione anniversarii et secundum
declarationem particularem totius intentionis mez in alio scripto.

En marge. « Medietas hujus reditus postea translata est Curtracum;
sermo inde cum vidua Boterberge vel cum Adriano Boute. »
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Prezdictz autem ecclesiz Gandavensi in qua multis annis resedi
canonicus dari cupio pro duabus cappis conficiendis vel in alium
ecclesiz usum qui capitulo Gandavensi magis placuerit trecentas li-
bras turonenses, nisi ipse in vivis idem prestitero.

En marge. « Hanc sommam nuper dedi ipse ecclesiz Gandavensi
cum ibi essem in februarii anno 96 factaque inde sunt argentea duo
thuribula. Ergo hic nihil in eadem ecclesia postea et capitulo posui in
memoriam nostri et pro beneficiis que ab eadem ecclesia olim recepi. »

Est etiam intentio et voluntas mea trecentas similes libras dare,
quemadmodum etiam do tenore presentium, Collegio Theologorum
Lovanii in quo olim Theologus operam dedi, idque sine distinctione
majoris vel minoris collegii, cum nunc ex duobus unum iterum factum
ut prius fuerat intellexerim. Alioquin si rursus facta esset separatio, to-
tum dari cupio minori collegio, et quidem per modum mutui perpetui,
quemadmodum eidem collegio similem sommam testamento legavit
Reverendissimus Dominus Gandavensis Jansenius cujus testamentum
reperietur inter scripta mea.